
Cadet Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Q Punten

1 622 Dieter Bergs ROBA 11,28 +2,8 Q 24

2 144 Jarno Torck LEBB 11,31 +3,0 Q 23

3 277 Jens Kerkhofs AV Toekomst 11,50 +3,0 q 22

4 70 Tibe Temmerman LEBB 11,52 +1,7 Q 21

5 813 Yente Van Den Broeck AVLO 11,77 +2,8 q 20

6 1099 Remko Van Mechelen ARAC 11,97 +3,0 q 19

7 378 Emiel Velghe Molenland 12,01 +3,0 q 18

8 794 Lennert D'hooghe AVLO 12,08 +1,7 q 17

9 907 Cedric Mesotten AC Alken 12,12 +2,8 16

10 414 Santiago Barigand KAAG 12,15 +3,0 15

11 292 Kasper De Strycker AC Hamme 12,18 +2,8 14

12 903 David Onyebuchi Thompson-NwachukwuATAC 12,20 +1,7 13

13 72 Niels Van De Cloodt AC Waasland 12,25 +2,8 12

14 793 Rube Huyghe AVLO 12,26 +2,8 11

15 5 Lucas Van Den Broeck ACHL 12,29 +3,0 10

16 598 Kasper Heyman Haki Team 12,39 +1,7 9

17 986 Joppe Doms DCLA 12,44 +1,7 8

18 727 Klaas Broekmans Bree AC 12,49 +2,8 6,5



18 489 Oscar Muës ROBA 12,49 +3,0 6,5

20 762 Yarne Knuysen AC Alken 12,59 +1,7 5

21 419 Mattice Ballet AV Toekomst 12,72 +3,0 4

22 642 Lucca Goossens AC Lanaken 12,77 +2,8 3

23 166 Kobe Danckaert AC Alken 12,86 +1,7 2

974 Tino Bala Beerschot DQ 0



Cadet Mannen - 100 meter finale - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 622 Dieter Bergs ROBA 11,12 +2,2 8

2 144 Jarno Torck LEBB 11,23 +2,2 7

3 70 Tibe Temmerman LEBB 11,34 +2,2 6

4 277 Jens Kerkhofs AV Toekomst 11,53 +2,2 5

5 813 Yente Van Den Broeck AVLO 11,84 +2,2 4

6 1099 Remko Van Mechelen ARAC 11,86 +2,2 3

7 378 Emiel Velghe Molenland 11,97 +2,2 2

8 794 Lennert D'hooghe AVLO 12,01 +2,2 1



Cadet Mannen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 144 Jarno Torck LEBB 23,09 +0,5 24

2 622 Dieter Bergs ROBA 23,13 +0,5 23

3 70 Tibe Temmerman LEBB 23,24 +0,5 22

4 277 Jens Kerkhofs AV Toekomst 23,37 +0,5 21

5 813 Yente Van Den Broeck AVLO 24,23 +0,5 20

6 1099 Remko Van Mechelen ARAC 24,28 +0,5 19

7 414 Santiago Barigand KAAG 24,40 +0,5 18

8 378 Emiel Velghe Molenland 24,43 +1,9 17

9 537 Ben Vermaut O.E.H. 24,58 +1,9 16

10 243 Pieter Smis VAC 24,61 +1,9 15

11 794 Lennert D'hooghe AVLO 24,68 +0,5 14

12 72 Niels Van De Cloodt AC Waasland 24,72 +1,9 13

13 251 Wout Boeckx ACHL 25,00 +0,7 12

14 903 David Onyebuchi Thompson-NwachukwuATAC 25,02 +0,7 11

15 986 Joppe Doms DCLA 25,07 +1,9 10

16 292 Kasper De Strycker AC Hamme 25,12 +1,9 9

17 5 Lucas Van Den Broeck ACHL 25,14 +0,7 8

18 140 Jan Vercruysse KRC Gent 25,17 +0,7 7



19 134 Quinten Braem KRC Gent 25,24 +1,9 6

20 793 Rube Huyghe AVLO 25,37 +1,9 5

21 419 Mattice Ballet AV Toekomst 25,50 +0,7 4

22 489 Oscar Muës ROBA 25,81 +0,7 3

23 252 Matteo Janssens ACHL 26,38 +0,7 2

24 785 Thor Martens ASVO 26,73 +0,7 1



Cadet Mannen - 400 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 420 Bram De Raedt AV Toekomst 51,05 15

2 431 Mateo Bogaert ASVO 53,07 14

3 859 Frederik Claes ACHL 53,56 13

4 312 Tibo Leboda AVKA 53,65 12

5 137 Ilian Van Der Meiren KRC Gent 53,87 11

6 214 Thomas Heersmink AC Deinze 54,45 10

7 744 Daan De Schepper ACKO 54,91 9

8 883 Elias Luyts ABES 55,43 8

9 736 Pierre De Schryver VAC 55,53 7

10 544 Wout Schier Flanders AC 57,00 6

11 482 Kamiel Van Oostveldt DCLA 1:00,18 5

12 325 Zeno Neyt AVR 1:01,14 4

13 505 Kjill Ampoorter Flanders AC 1:01,38 3

14 447 Thorben Van Hout ACHL 1:10,55 2

511 Robin Everdepoel VAC DQ 0



Cadet Mannen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 306 Chiel De Cremer ACP 1:58,07 21

2 852 Wonne Delcour DAC 1:58,46 20

3 857 Arthur Engelen ACHL 2:00,60 19

4 475 Lars Meuleman ASVO 2:02,99 18

5 179 Noah Coetsier KAAG 2:04,40 17

6 206 Robbe Putzeys AC GENK 2:05,11 16

7 250 Lander Mesmaekers Looise AV 2:05,59 15

8 164 Thibault Lemmens KAAG 2:08,54 14

9 494 Pepijn Weekers AC De Demer 2:08,94 13

10 393 Tiemen Laenens HCO 2:09,54 12

11 93 Sem Serrano KAAG 2:09,68 11

12 619 Seppe Bossaert ROBA 2:13,43 10

13 257 Brecht François VS 2:13,99 9

14 153 Kasper Coorevits KAAG 2:14,25 8

15 2 Bram Van Eyck DCLA 2:15,11 7

16 583 Lars De Herdt AC Lyra 2:16,33 6

17 210 Miel Geboers VABCO MOL 2:18,51 5

18 635 Gilles Vanherle AC De Demer 2:19,41 4



19 149 Jenne Huysmans Geelse AC 2:20,62 3

20 814 Milan De Saeger AVLO 2:22,85 2

21 792 Ruben De Smedt AVLO 2:23,30 1



Cadet Mannen - 1500 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 311 Cas Goos BEHO 4:16,69 17

2 174 Jerome Kindt AVR 4:18,74 16

3 863 Reda Aouragh AC Brabo 4:20,58 15

4 265 Lander Slegers SPBO 4:21,95 14

5 79 Lowie De Bruycker AC Deinze 4:29,80 13

6 109 Arne Landuyt AV Toekomst 4:31,70 12

7 24 Bas Huysentruyt STAX 4:31,89 11

8 752 Axl Verschooten AC Lyra 4:32,02 10

9 509 Daan Lievens VAC 4:33,80 9

10 967 Miro Verledens Flanders AC 4:34,65 8

11 231 Nand Vanderiviere AVR 4:35,06 7

12 371 Laurens Blommaert LEBB 4:35,52 6

13 658 Niel Henot RCT 4:44,86 5

14 612 Arthur De Smet LEBB 4:46,52 4

15 809 Dries De Strycker AVLO 4:46,66 3

16 275 Ilio Kopriva AV Toekomst 4:52,29 2

253 Joren Mangelschots ACHL DNF 0



Cadet Mannen - 100 meter horden (84cm) - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 80 Stan De Ketelaere AC Deinze 14,13 +0,0 14

2 299 Jörne Diddens SPBO 14,23 +0,0 13

3 825 Maxim Verniers AVLO 14,23 +0,0 12

4 197 Jaro Vanoirbeek AC GENK 14,36 +0,0 11

5 892 Zeno Van Neygen DAC 14,67 +0,0 10

6 351 Sverre Ramakers MACW 14,71 +0,8 9

7 89 Dai Keïta DCLA 14,89 +0,0 8

8 584 Bjarne Haeck AC Lyra 14,91 +0,8 7

9 78 Victor Tavernier AC Deinze 14,94 +0,0 6

10 700 Siebe Noppe Volharding 15,36 +0,0 5

11 888 Joppe Bekaert AVR 15,77 +0,8 4

12 948 Tibo Jarvis ABES 16,24 +0,8 3

13 585 Lars Min AC Lyra 16,34 +0,8 2

14 481 Jaan Verdegem DCLA 16,68 +0,8 1



Cadet Mannen - 300 meter horden (76cm) - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 351 Sverre Ramakers MACW 41,42 8

2 78 Victor Tavernier AC Deinze 41,89 7

3 825 Maxim Verniers AVLO 42,14 6

4 613 Kamiel Van Rompaey ROBA 43,18 5

5 518 Viktor Berckvens ATAC 44,69 4

6 375 Tibo Convens Looise AV 45,64 3

7 289 Alexander Barbio KAAG 45,67 2

8 620 Daan Van Breedam ROBA 53,93 1



Cadet Mannen - 1500 meter steeplechase - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 821 Sverre Van Britsom AVLO 4:42,68 7

2 222 Seppe De Beer AC Hamme 4:50,24 6

3 851 Alexander Volders Looise AV 4:51,23 5

4 254 Aaron Prengels VS 5:17,46 4

5 232 Niels Ferket AC Hamme 5:28,73 3

6 65 Xander Cools LEBB 5:29,93 2

7 604 Maarten Willems LEBB 5:42,41 1



Cadet Mannen - Speerwerpen 600 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 597 Jules Janquart ACP 48,13 11

2 483 Sander Henderickx AVZK 45,39 10

3 649 Tijmen Van Handenhoven AC Waasland 43,10 9

4 783 Daan Rogge ASVO 39,71 8

5 557 Kobe De Maeseneire OLSE AC 37,80 7

6 134 Quinten Braem KRC Gent 37,21 6

7 166 Kobe Danckaert AC Alken 36,48 5

8 439 Wout Godderis Houtland AC 35,13 4

9 372 Ward Vermaercke LEBB 30,22 3

10 784 Frem Vander Gheynst ASVO 24,39 2

11 447 Thorben Van Hout ACHL 24,09 1



Cadet Mannen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 402 Kamiel Van Raemdonck SPBO 48,32 12

2 288 Matisse Barbio KAAG 41,11 11

3 1004 Jens Keerman Houtland AC 40,59 10

4 1111 Daniel Anthonissen AC Kapellen 39,66 9

5 762 Yarne Knuysen AC Alken 38,14 8

6 375 Tibo Convens Looise AV 37,74 7

7 71 Jitser De Voeght AVZK 36,10 6

8 483 Sander Henderickx AVZK 34,10 5

9 439 Wout Godderis Houtland AC 32,37 4

10 7 Tibo Van Roey ACHL 30,40 3

11 1056 Manraj Harjit Singh AC Alken 26,12 2

12 954 Simon De Rop ACHL 25,67 1



Cadet Mannen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 1111 Daniel Anthonissen AC Kapellen 14,08 12

2 288 Matisse Barbio KAAG 14,05 11

3 402 Kamiel Van Raemdonck SPBO 13,28 10

4 440 Tibe Delaere Houtland AC 12,83 9

5 800 Jesse Heirman AVLO 12,83 8

6 1060 Mats Reyns Volharding 12,82 7

7 783 Daan Rogge ASVO 12,40 6

8 243 Pieter Smis VAC 12,25 5

9 246 Stan Creemers VAC 11,95 4

10 1004 Jens Keerman Houtland AC 11,17 3

11 71 Jitser De Voeght AVZK 10,83 2

12 954 Simon De Rop ACHL 8,21 1



Cadet Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 440 Tibe Delaere Houtland AC 1,82 9

2 197 Jaro Vanoirbeek AC GENK 1,82 8

3 137 Ilian Van Der Meiren KRC Gent 1,79 7

4 974 Tino Bala Beerschot 1,76 6

5 800 Jesse Heirman AVLO 1,65 5

6 299 Jörne Diddens SPBO 1,65 4

7 679 Simen Van Uytsel RCT 1,55 3

850 Stan Vankriekelsvenne Looise AV NM 3

234 René Clinckspoor KRC Gent NM 3



Cadet Mannen - Hink-stap-springen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 653 Gijs Geerits Bree AC 12,22 +0,6 3

2 948 Tibo Jarvis ABES 11,09 +1,5 2

3 178 Leandro Tallieu AVR 10,88 +2,4 1



Cadet Mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 659 Rune Ginkels RCT 3,90 3

2 940 Kobe Van Raemdonck AC Brabo 3,20 2

3 782 Loïc De Vos AVLO 2,90 1



Cadet Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 89 Dai Keïta DCLA 6,29 +2,2 13

2 80 Stan De Ketelaere AC Deinze 6,05 +2,2 12

3 653 Gijs Geerits Bree AC 6,00 +1,5 11

4 659 Rune Ginkels RCT 5,90 +1,5 10

5 518 Viktor Berckvens ATAC 5,83 +0,9 9

6 1015 Rune Wyns DAC 5,67 +2,1 8

7 727 Klaas Broekmans Bree AC 5,60 +2,4 7

8 537 Ben Vermaut O.E.H. 5,60 +2,5 6

9 246 Stan Creemers VAC 5,40 +1,8 5

10 178 Leandro Tallieu AVR 5,22 +1,6 4

11 907 Cedric Mesotten AC Alken 5,19 +1,2 3

642 Lucca Goossens AC Lanaken NM 3

589 Flor Lambrechts AV Toekomst NM 3



Cadet Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Q Punten

1 662 Tinne Vertongen RCT 12,30 +2,1 Q 25

2 330 Zoë Laureys AC Duffel 12,31 +1,4 Q 24

3 1017 Chadrak Belinda Bula Bula VABCO MOL 12,40 +1,3 Q 23

4 288 Maithe Davids AV Toekomst 12,46 +1,3 q 22

5 707 Rune Dhondt KAAG 12,53 +2,1 q 21

6 269 Noor Vermeiren ACHL 12,57 +1,4 Q 20

7 842 Jutta Hutsebaut AC Lyra 12,64 +1,4 q 19

8 573 Kjersti Marien AC Lyra 12,64 +1,4 q 18

9 91 Steffi De Saegher AC Waasland 12,70 +1,4 17

10 577 Nona Heyvaert LEBB 12,74 +1,4 16

11 612 Zoë Devillé AC De Demer 12,75 +2,1 15

12 647 Emeline Indeherberge Looise AV 12,77 +1,4 14

13 195 Norah Augustinas AC Alken 12,87 +1,4 13

14 561 Annabel Rawoe DAC 12,93 +1,4 12

15 1110 Davine Boone AVLO 12,95 +1,4 11

16 159 Arwen De Schrijver KAAG 13,03 +1,4 10

17 210 Anouk Loots SACN 13,08 +1,4 9

18 100 Ella Heyvaert LEBB 13,11 +1,3 8



19 844 Faith Wiwa Haki Team 13,14 +2,1 7

20 264 Zoë Willemyns ABES 13,16 +1,3 6

21 500 Sara Willaert ASVO 13,19 +2,1 5

22 562 Lena De Smet DAC 13,35 +1,4 4

23 902 Jitske Bekaert AVR 13,41 +2,1 3

24 584 Riet Van Aerschot SPBO 13,47 +1,3 2

25 243 Amelie Buyck AC Hamme 13,81 +1,3 1



Cadet Vrouwen - 100 meter finale - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 662 Tinne Vertongen RCT 12,19 +0,1 8

2 330 Zoë Laureys AC Duffel 12,26 +0,1 7

3 288 Maithe Davids AV Toekomst 12,49 +0,1 6

4 269 Noor Vermeiren ACHL 12,52 +0,1 5

5 842 Jutta Hutsebaut AC Lyra 12,58 +0,1 4

6 707 Rune Dhondt KAAG 12,60 +0,1 3

7 573 Kjersti Marien AC Lyra 12,68 +0,1 2

1017 Chadrak Belinda Bula Bula VABCO MOL DQ 0



Cadet Vrouwen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 662 Tinne Vertongen RCT 25,26 +0,7 24

2 269 Noor Vermeiren ACHL 25,66 +0,7 23

3 288 Maithe Davids AV Toekomst 25,72 +0,7 22

4 707 Rune Dhondt KAAG 26,32 +0,7 21

5 573 Kjersti Marien AC Lyra 26,64 +0,7 20

6 310 Sita Steels AC Hamme 26,66 +0,7 19

7 577 Nona Heyvaert LEBB 26,67 +0,7 18

8 561 Annabel Rawoe DAC 26,85 +0,7 17

9 210 Anouk Loots SACN 26,87 +0,7 16

10 1022 Lorien Aelbrecht AC Waasland 26,90 +0,7 14,5

10 100 Ella Heyvaert LEBB 26,90 +0,7 14,5

12 245 Machteld Samuel VABCO MOL 26,93 +1,3 13

13 506 Lotte Van Vlasselaer ROBA 26,96 +1,3 12

14 858 Kiara Maene Looise AV 27,13 +1,3 11

15 125 Micheline De Keukeleire AC Deinze 27,31 +1,3 10

16 902 Jitske Bekaert AVR 27,32 +1,3 9

17 584 Riet Van Aerschot SPBO 27,62 +1,3 8

18 99 Jante Recour LEBB 27,63 +0,7 7



19 264 Zoë Willemyns ABES 27,69 +0,7 5,5

19 1092 Aïcha Traore KAAG 27,69 +0,7 5,5

21 159 Arwen De Schrijver KAAG 27,72 +0,7 4

22 237 Fien Logier MACW 27,73 +1,3 3

23 243 Amelie Buyck AC Hamme 28,06 +0,7 2

24 651 Erinn Verbeke STAX 28,18 +1,3 1



Cadet Vrouwen - 400 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 459 Margaux Bastil ASVO 57,05 20

2 1017 Chadrak Belinda Bula Bula VABCO MOL 57,61 19

3 267 Nina Van Pelt Looise AV 57,69 18

4 236 Saartje Lansen MACW 1:00,07 17

5 444 Hannelore Heymans EA 1:00,76 16

6 98 Fran Van Poucke AC Waasland 1:00,88 15

7 549 Hanne Van der Jonckheyd OLSE AC 1:01,09 14

8 260 Lowies Vandekerckhove VAC 1:01,28 13

9 648 Julie Van Vaerenbergh DAC 1:02,62 12

10 284 Aster Willekens AV Toekomst 1:02,82 11

11 414 Hanne Van Hulle KRC Gent 1:03,08 10

12 422 Leni Van Eynde AC Lyra 1:03,47 9

13 394 Ine Van Damme LEBB 1:04,17 8

14 250 Hanne Robberecht AC Hamme 1:04,91 7

15 286 Zoe Schraepen AV Toekomst 1:04,95 6

16 1018 Mechak Linda Bula Bula VABCO MOL 1:06,02 5

17 399 Margot Vanspauwen TACT 1:06,49 4

18 383 Amberlie Wellens Looise AV 1:07,44 3



19 425 Saar Van Hoof VS 1:08,62 2

20 163 Laura Van Thillo ARAC 1:09,03 1



Cadet Vrouwen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 162 Lore Henkens KAAG 2:19,92 22

2 86 Maaike Vander Cruyssen Zuid West 2:21,04 21

3 622 Hannah Op't Eynde DCLA 2:21,84 20

4 45 Inse Mandervelt SACN 2:22,22 19

5 620 Ninte Kegeleers ABES 2:24,27 18

6 828 Chloé D'hooge AVLO 2:25,07 17

7 384 Margot Tanghe Molenland 2:25,27 16

8 17 Kaat Picard ACHL 2:26,24 15

9 193 Lise Mussely AS Rieme 2:26,71 14

10 601 Moia Hermans LEBB 2:26,79 13

11 395 Alyssa Potie AS Rieme 2:27,12 12

12 1014 Helena Lambert VAC 2:27,24 11

13 181 Julie Ornelis AS Rieme 2:27,50 10

14 324 Allegra Gursoy DCLA 2:27,61 9

15 139 Eline Debaere AV Toekomst 2:27,94 8

16 663 Britt Aerts RCT 2:28,07 7

17 816 Arrezina Van Ransbeeck AVLO 2:28,19 6

18 877 Lisa Van Bossche AS Rieme 2:33,13 5



19 472 Tahnée Van Rooy ACHL 2:34,26 4

20 821 Ayco Van Raemdonck AVLO 2:36,52 3

21 640 Heleen Segers AC Lanaken 2:40,63 2

22 441 Fleur Heylen AV Toekomst 3:20,43 1



Cadet Vrouwen - 1500 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 379 Hannah Enkels Looise AV 4:42,85 16

2 813 Dorien Poppe AVLO 4:44,00 15

3 959 Rhune Vanroose AVLO 4:46,11 14

4 92 Charlotte Penneman AC Waasland 4:47,76 13

5 247 Amélie Desmet Zuid West 4:51,50 12

6 306 Margaux Dossche ACME 4:54,75 11

7 430 Lotte Minnebo OB 4:56,31 10

8 281 Margot Verhavert SPBO 4:56,99 9

9 145 Jolien Leekens AV Toekomst 4:58,02 8

10 689 Ulrike Vandoolaeghe ROBA 4:59,50 7

11 657 Anna Baele ACG 5:04,27 6

12 650 Fien Paulussen ACHL 5:17,14 5

13 509 Sara Vercauter LEBB 5:17,45 4

14 815 Emma Suy AVLO 5:22,68 3

15 152 Britt Vaesen AV Toekomst 5:24,70 2

16 429 Celeste Pardon RCT 5:45,80 1



Cadet Vrouwen - 300 meter horden (76cm) - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 330 Zoë Laureys AC Duffel 42,36 10

2 825 Jade Cowie AVLO 48,09 9

3 301 Laura Gevaert Zuid West 48,43 8

4 96 Nele Vermeulen AC Waasland 49,00 7

5 94 Emma Muyshondt LEBB 49,18 6

6 491 Nina Detemmerman ASVO 50,36 5

7 836 Stephanie Verniers AVLO 51,58 4

8 24 Lara Arefi STAX 53,22 3

9 518 Liene Ruts ATAC 54,22 2

10 298 Yelena Boone KAAG 1:02,05 1



Cadet Vrouwen - 1500 meter steeplechase - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 795 Flore De Schepper ASVO 5:22,11 4

2 542 Josephine Neuville Flanders AC 5:27,58 3

3 411 Marthe Nyssen AC De Demer 5:35,80 2

4 156 Nienke Van Campenhout LEBB 6:01,41 1



Cadet Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 36 Sena Tay STAX 38,83 12

2 1123 Kaat De Mulder ACG 35,91 11

3 43 Aprill Verkoyen SACN 34,58 10

4 50 Kato Vandervelden SACN 31,21 9

5 419 Silke De Lathauwer VS 30,74 8

6 386 Annelies Van Eeckhoven OLSE AC 29,42 7

7 742 Elisabeth Koppert ATAC 28,07 6

8 827 Aura Rombaut AVLO 27,76 5

9 483 Lisa Vandamme ROBA 24,29 4

10 177 Yanah Haenen Geelse AC 24,03 3

11 941 Nisrine El Ayadi OLSE AC 17,58 2

235 Marie-julie Van Der Bauwhede MACW NM 0



Cadet Vrouwen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 923 Merel Maes AC Waasland 1,81 9

2 313 Caro Ruys SPBO 1,60 8

3 567 Anouk Smeyers ACHL 1,55 7

4 772 Anais Baert LEBB 1,55 6

5 444 Hannelore Heymans EA 1,55 5

6 586 Antje De Schryver VS 1,50 4

7 474 Lenne Jacobien ACHL 1,50 3

8 633 Rebecca Herremans AC Waasland 1,45 2

9 72 Hellen Van der Veken RAM 1,45 1



Cadet Vrouwen - Hink-stap-springen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 298 Yelena Boone KAAG 11,08 +2,5 8

2 772 Anais Baert LEBB 10,55 +1,5 7

3 132 Britt Stockmans Looise AV 10,39 +1,2 6

4 1156 Anouck Corswarem Looise AV 10,37 +1,0 5

5 95 Alessandra Gheorghe LEBB 9,87 +2,6 4

6 238 Lore Demeester MACW 9,85 +0,5 3

7 129 Benthe Leysen Looise AV 9,61 +1,9 2

8 709 Valesca Verhast LEBB 8,06 -0,4 1



Cadet Vrouwen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 510 Norah De Bruycker Houtland AC 2,90 6

2 1 Gitte Bellemans DCLA 2,80 5

3 270 Floor De Meulemeester ACHL 2,50 4

4 750 Loes Verhoeven ARAC 2,10 2,5

4 109 Tillyanne De Boe DCLA 2,10 2,5

911 Zita Daniëls ACHL NM 0



Cadet Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 299 Camille Sonneville KAAG 5,43 +1,3 12

2 412 Elodie Francart AC De Demer 5,42 +1,6 11

3 612 Zoë Devillé AC De Demer 5,17 +1,3 10

4 510 Norah De Bruycker Houtland AC 5,11 +2,0 9

5 574 Lena Min AC Lyra 4,96 +0,0 8

6 399 Margot Vanspauwen TACT 4,89 +0,7 7

7 1038 Emma Heyerick AC Deinze 4,76 +1,1 6

8 741 Fran Roesbeke ATAC 4,64 +0,5 5

9 232 Sterre Adriaensen VABCO MOL 4,55 +1,7 4

10 1092 Aïcha Traore KAAG 4,55 +2,0 3

11 72 Hellen Van der Veken RAM 4,53 +1,0 2

12 538 Lotte Seghers O.E.H. 4,49 +1,3 1



Cadet Vrouwen - 80 meter horden (76cm) - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 299 Camille Sonneville KAAG 11,35 +1,7 16

2 91 Steffi De Saegher AC Waasland 11,41 +1,7 15

3 459 Margaux Bastil ASVO 11,72 +1,7 14

4 525 Noor Koekelkoren DCLA 11,82 +1,7 13

5 647 Emeline Indeherberge Looise AV 11,87 +1,7 12

6 842 Jutta Hutsebaut AC Lyra 11,88 +1,7 11

7 310 Sita Steels AC Hamme 12,08 +1,7 10

8 1022 Lorien Aelbrecht AC Waasland 12,22 +1,7 9

9 309 Lena Van Hecke AC Hamme 12,34 +1,7 8

10 169 France Vande Cavey KRC Gent 12,56 +1,7 7

11 651 Erinn Verbeke STAX 12,97 +1,7 6

12 129 Benthe Leysen Looise AV 13,20 +1,7 5

13 94 Emma Muyshondt LEBB 13,37 +1,7 4

14 836 Stephanie Verniers AVLO 13,63 +1,7 3

15 1 Gitte Bellemans DCLA 13,88 +1,7 2

825 Jade Cowie AVLO DNF 0



Cadet Vrouwen - Speerwerpen 500 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 166 Emma De Landsheere KRC Gent 37,90 12

2 15 Martha Van Ballaer ACHL 34,46 11

3 904 Laure Mondelaers RCT 33,31 10

4 494 Lore Willems ROBA 30,27 9

5 228 Jolien Reyskens AC GENK 30,22 8

6 574 Lena Min AC Lyra 29,24 7

7 119 Yinthe Sas DCLA 28,93 6

8 96 Nele Vermeulen AC Waasland 28,09 5

9 138 Marth Cuppens AV Toekomst 27,04 4

10 256 Kayleigh Baeten AS Rieme 26,88 3

11 980 Agartha Osei Bonsu Beerschot 24,83 2

12 67 Esra Creemers AVZK 19,80 1



Cadet Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd KvV Cad - 2020 www.atletiek.nu
Geprint op zondag 13 september 2020 om 20:03u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 36 Sena Tay STAX 13,49 12

2 43 Aprill Verkoyen SACN 12,07 11

3 904 Laure Mondelaers RCT 11,85 10

4 474 Lenne Jacobien ACHL 11,47 9

5 50 Kato Vandervelden SACN 11,14 8

6 15 Martha Van Ballaer ACHL 11,13 7

7 228 Jolien Reyskens AC GENK 10,99 6

8 742 Elisabeth Koppert ATAC 10,86 5

9 494 Lore Willems ROBA 10,67 4

10 386 Annelies Van Eeckhoven OLSE AC 10,24 3

11 326 Kirsten Vleugels ACHL 9,87 2

12 147 Elle Mariale AV Toekomst 9,20 1


